TR-T0016A - Torcia di saldatura Touch Retract
L’innovativa torcia TIG TR-T0016A Touch Retract è uno strumento manuale sviluppato per la saldatura di materiali conduttivi in fogli sottili. Fornendo prestazioni di
saldatura costanti in una forma di facile utilizzo, la torcia TIG TR-T0016A Touch Retract è ideale per l’assemblaggio di moduli e pacchi di batterie.
Specifiche TR-T0016A - Torcia di saldatura Touch Retract
Adatta per la saldatura di più modelli di batterie in varie configurazioni di pacchi di batterie.
Elettrodo sporgente e ugello stretto (7 mm) per un facile controllo della posizione della saldatura
Colletto di montaggio integrale per l’installazione su macchinari.
Arco a bassa tensione.
Leggera e dal design ergonomico per una facile gestione da parte dell'operatore.
04-05-2024 13:53 Pagina 1 AMADA WELD TECH
Specifications TR-T0016A - Torcia di saldatura Touch Retract
Modello TR-T0016A Touch Retract Welding Torch
Dimensione elettrodo 1.6 mm
Corrente massima 200A
Attuazione Hand held or machine mountable
MASSA E DIMENSIONI TR-T0016A Touch Retract Welding Torch
Massa 550 gram (Touch Retract Welding Torch)
Diametro ugello 7 mm
Modello PA-T200A Power Supply
Maximum Output Current 200A
Ciclo di lavoro 5%@150A
Tensione circuito aperto 45V D.C.
Opzioni 1 output only
Alimentazione di rete 50/60Hz 380/415/480 VAC 3-phase
MASSA E DIMENSIONI PA-T200A Power Supply
Massa 42 kg
Dimensioni (LxAxP) 560 x 220 x 445 mm
04-05-2024 13:53 Pagina 2 AMADA WELD TECH
Drawings TR-T0016A - Torcia di saldatura Touch Retract
04-05-2024 13:53 Pagina 3 AMADA WELD TECH
Product applications TR-T0016A - Torcia di saldatura Touch Retract
Stainless steel 0.3 mm to stainless stell 0.3 mm
0.3 mm stainless steel to 0.1 mm 9 carat gold
plated stainless steel 0.3 mm copper tab to 18650 battery cells
Welding 0.3 mm copper tab to battery cells
04-05-2024 13:53 Pagina 4 AMADA WELD TECH